東京農工大学長期履修規程の一部改正

現行 改正 改正理由

別紙様式第 1号(第6条第1項関係)

別紙様式第1号(第6条第1項関係)

長期履修申請書 長期履修申請書

[別紙参照] [別紙参照]

附 則(令和2年2月1日教規程第31号)

この規程は、令和 2年2月1日から施行する。

       現 行

別紙様式第 1号(第 6条第 1項関係)                年  月  日

長 期 履 修 申 請 書

東京農工大学長  殿

下記により長期履修を希望しますので、必要書類を添えて申請します。

記

学府名等          学府・研究科             専攻

ふりがな

氏 名
印

受験番号

又は学籍

番号

住所

〒
TEL

E-mail

勤務先

職種

勤務先住所等

〒

                   TEL

希望する長期履修

の期間等

標準修業年限   年

希望する長期履修の期間   年

長期履修期間開始（予定）までの在学期間  年

  年  月(履修開始)から  年間（ただし、休学期間は除く。）

長期履修を希望

する理由等

指導教員所見(申請

者は記入しないで下

さい。)

□長期履修期間の短縮又は長期履修の取りやめをした場合であっても 3年(共同獣

医学専攻にあっては 4年)を超えて、在籍した場合は、授業料の年額に 3を乗じた額

(共同獣医学専攻にあっては 4を乗じた額)を最終年次までに支払うこと及び退職した

場合等、就業環境に変更があった際は、速やかに教務担当窓口に報告し長期履修の

扱いについて協議することに同意のうえ申請します。（□枠に✓をする。）

※勤務先が変更になった場合には、教務担当窓口まで連絡してください。

                               改 正 後

別紙様式第 1号(第 6条第 1項関係)                年  月  日

長 期 履 修 申 請 書

東京農工大学長  殿

下記により長期履修を希望しますので、必要書類を添えて申請します。

記

学府名等          学府・研究科             専攻

ふりがな

氏 名
印

受験番号

又は学籍

番号

住所

〒
TEL

E-mail

勤務先

職種

勤務先住所等

〒

                   TEL

希望する長期履修

の期間等

標準修業年限   年

希望する長期履修の期間(①+②)   年

①長期履修期間開始（予定）までの在学期間  年

②長期履修開始  年  月(履修開始)から  年間（ただし、休学期

間は除く。）

長期履修を希望

する理由等

指導教員所見(申請

者は記入しないで下

さい。指導教員が記

入してください。)              指導教員名           印

□長期履修期間の短縮又は長期履修の取りやめをした場合であっても 3年(共同獣

医学専攻にあっては 4年)を超えて、在籍した場合は、授業料の年額に 3を乗じた額

(共同獣医学専攻にあっては 4を乗じた額)を最終年次までに支払うこと及び退職した

場合等、就業環境に変更があった際は、速やかに教務担当窓口に報告し長期履修の

扱いについて協議することに同意のうえ申請します。（□枠に✓をする。）

※勤務先が変更になった場合には、教務担当窓口まで連絡してください。